
COMUNE DI ASSORO 
SERVIZIO ECONOMATO 

AL Responsabile del 

2° SETTORE 

S E D E 

OGGETTO: Conto Spese Economati - 2° Trini. 2016 -

Conto delle spese pagate dal sottoscritto Economo Comunale durante il l°Trim. 2016 nella 

2somma totale di € 1.124,48 da imputarsi ai Capitoli di spesa come sotto specificati: 

C a p i t o l o 
580 
581 
582 
583 
841 

842,1 
1021 
853 

1021 

Importo 
477,80 
234,00 
245,00 

38,50 
70,00 
50,00 

9,18 

1.124,48 

n s im BIS 
Assord ì 


