COMUNE DI ASSORO

SERVIZIO ECONOMATO

AL Responsabile del

2° SETTORE

SEDE

OGGETTO: Conto Spese Economati - 2° Trini. 2016 -

Conto delle spese pagate dal sottoscritto Economo Comunale durante il 1°Trim. 2016 nella 2somma totale di €1.124,48 da imputarsi ai Capitoli di spesa come sotto specificati:

Capitolo	Importo
580	477,80
581	234,00
582	245,00
583	38,50
841	70,00
842,1	50,00
1021	9,18
853	
1021	
	1.124,48

nsimble

Assordì